
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo, oddělení logistiky 

Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7 

  Příloha č. 3b 

 

 

Specifikace opravy „Znojmo– oprava oken na budově č. 040 VILA-eurookna“ 

 
Vymezení plnění veřejné zakázky: 

 

1. Předmětem plnění zakázky je oprava oken výměnou za nová okna dřevěná v objektu č. 040 

– administrativní budova v areálu Věznice Znojmo v následujícím rozsahu:  

Zadavatel požaduje, aby realizací díla došlo k odstranění všech zjištěných provozních rizik. 

Zadavatel požaduje provedení ukázkového okna před demontáží dalších oken!!!!!!!! 

 

OKNO a BALKÓNOVÉ DVEŘE, bílé, vyhovující energetickým parametrům dle ČSN 73 0504 

 

A) - dodání a montáž nového okna dle tabulky příloha č.3a    17ks 

- dodávka a montáž balkónové dveře      1ks 

parametry : dodání a montáž kompletního okna, kování-klika bíla – vyšší pevnost, 

zasklení trojsklem, profil 78mm, barva bíla, provedení smrk, okno otevíravé, výklopné, 

součinitel prostupu tepla Ug=0,6W/m2K, vyšší stabilita a zvýšená bezpečnost, rám okenní 

dřevěný+okapnice 

B) – dodávka a montáž vnitřního hl. cca 250mm a vnější parapetní lišty  17ks 

C) – dodávka a montáž žaluzií dle tabulky č.3a 

D) – dodávka a montáž sítí do oken celkem      17ks 

- síť do balkónových dveří        1ks 

E) demontáž oken a dveří, včetně opravy ostění po vybourání stávajících kastlových oken  

F) doprava do místa plnění        kmpl. 

G) okna a balkónové dveře v místnosti ředitele jsou opatřena zabezpečením EZS 3ks 

oken+1 

 

2. Součástí předmětu je dodávka materiálu v nejvyšší kvalitě a 1. jakosti, všechny 

vyžadované energetické parametry a dokumenty potřebné pro uvedení do provozu, oprava 

částí omítek a ostění poškozených demontáží původních oken, doprava materiálu na 

staveniště, odvoz a prokazatelná likvidace odpadu, po ukončení prací během plnění 

zakázky zajištění otvoru po demontáži oken minimálně do výšky 2m - prostředky proti 

pádu cizích osob do nezajištěné hloubky a dodržování všech zásad BOZP dle platných 

předpisů 

3. doložení původu zakázky a výrobce oken - ne jen montáž 

4. doložení prohlášení o shodě, profesní kvalifikace vedoucích zaměstnanců – konkrétní 

živnostenské oprávnění – Výroba a prodej otvorových výplní + Montáž, opravy, revize a 

zkoušky otvorových výplní.  
Pokud je v zadávací dokumentaci použita obchodní firma nebo název či specifické označení zboží, 

které platí pro určitou osobu za příznačné, nebo způsob řešení specifický pro určitého výrobce, 

jedná se pouze o příklad zboží pro určení požadované kvality. Zadavatel umožňuje pro plnění 

veřejné zakázky použití jiných řešení, za současného splnění požadovaného účelu a kvality. 

 

 

 

 



 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo, oddělení logistiky 

Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7 

  Příloha č. 3b 
 

Vstupní pohled OKNA-VILA 

 
 


